
         Regione Piemonte

Azienda Sanitaria Locale 
di Chieri, Carmagnola, Moncalieri e Nichelino

Sede Legale – Piazza Silvio Pellico n. 1 – 10023 Chieri (TO)  – tel. 011 94291 – C.F. e P.I.  
06827170017

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

 n. 262 del 03/05/2021    

______________________________________________________________________________

APPROVAZIONE GRADUATORIA PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI A TEMPO
INDETERMINATO PER ATTIVITA` DI CONTINUITA` ASSISTENZIALE DELL` A.S.L.TO5 - ANNO
2021      
______________________________________________________________________________

Proponente - S.C. AFFARI GENERALI E PERSONALE - 

Direttore - dott. Gerardantonio Coppola 

_____________________________________________________________________________________________________
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi di legge

ASL TO5 Deliberazione del Direttore Generale Numero 262 del 03/05/2021, pagina 1 di 7



Oggetto:  APPROVAZIONE GRADUATORIA PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI A TEMPO
INDETERMINATO PER ATTIVITA` DI CONTINUITA` ASSISTENZIALE DELL` A.S.L.TO5 - ANNO
2021    

IL DIRETTORE GENERALE
dott. Massimo Uberti

(nominato dalla Giunta Regionale con deliberazione n. 8-6927 del 29/05/2018)

Su proposta del  Direttore della  S.C.  AFFARI  GENERALI  E PERSONALE,  dott.  Gerardantonio
Coppola, che attesta la legittimità formale e sostanziale di quanto di seguito indicato nonché la 
regolarità della fase istruttoria espletata dal responsabile del procedimento di cui all’art. 5 della 
Legge 241/1990;

PREMESSO che:

 la Regione Piemonte, con nota del 26/01/2011, prot. n. 3722 ha chiesto la rilevazione del numero 
degli incarichi vacanti al 15/02/2021 nel servizio di continuità assistenziale aziendale;

 con deliberazione del Direttore Generale n. 84 del 19/02/2021 è stato approvato il  numero di 
incarichi da comunicare alla Regione per la pubblicazione sul BUR, consistente in n. 14 incarichi 
a 24 ore settimanali;

 con B.U.R.  della  Regione  Piemonte  n.  11 del  18/03/2021 è  stato  pubblicato  l’Avviso  per  la 
copertura  degli  incarichi  convenzionali  vacanti  nel  settore  della  continuità  assistenziale  delle 
Aziende Sanitarie Locali, a seguito della rilevazione al 15/02/2021 succitata;

  il  termine  per  la  presentazione  delle  domande  era  fissato  perentoriamente  per  il  giorno 
07/04/2021 e che le domande pervenute sono state complessivamente n. 7 di cui:
 nessuna domanda di medici per trasferimento;
 2 domande di medici inseriti nella graduatoria Unica Regionale di settore;
 4 domande di medici che hanno acquisito il diploma di Formazione in MMG, successivamente 

alla data di scadenza della presentazione della domanda di inclusione in graduatoria regionale 
valida per l’anno in corso;

 1 domanda che risulta carente dei requisiti richiesti, pertanto esclusa, precisamente quella del 
dott. Getachew BEYENE FOGI;

RICHIAMATI l’art. 6 dell’Accordo Collettivo Nazionale del 21/6/2018 per la medicina generale, che 
disciplina le procedure per l’assegnazione di incarichi di continuità assistenziale e l’art. 9 del D.L. 
n. 135 del 14/12/2018 convertito in Legge n. 12 del 11/2/2019;

DATO ATTO che  si  è  proceduto  alla  formulazione  della  graduatoria  secondo  i  criteri  indicati 
dall’art.  6,  D.L.  n.  135 del 14/12/2018,  individuando i  candidati  inclusi  nella  Graduatoria  Unica 
Regionale della Medicina Generale valida per l’anno 2021 – Settore Continuità Assistenziale - e i 
candidati  che hanno acquisito  il  diploma di Formazione in MMG, successivamente alla data di 
scadenza  della  presentazione  della  domanda di  inclusione  in  graduatoria  regionale  valida  per 
l’anno in corso, ai sensi dell’ art. 6 lettera c) ACN del 21/06/2018;

CONSIDERATO che la graduatoria formulata, allegata, al presente atto quale parte integrante e 
sostanziale, verrà utilizzata interpellando prioritariamente i medici inseriti nei punti B) e C);

RITENUTO pertanto necessario procedere all’approvazione della  graduatoria suddetta, che del 
presente atto formano parte integrante e sostanziale;

VISTE le vigenti disposizioni di legge in materia;

_____________________________________________________________________________________________________
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi di legge

ASL TO5 Deliberazione del Direttore Generale Numero 262 del 03/05/2021, pagina 2 di 7



Acquisito il parere favorevole del Direttore Sanitario; 

Acquisito il parere favorevole del Direttore Amministrativo;

D E L I B E R A

Per le motivazioni esposte in premessa:

1. di approvare la graduatoria, allegata al presente atto quale parte integrante e sostanziale, 
per il conferimento degli incarichi a tempo indeterminato a copertura degli incarichi vacanti  
di Continuità Assistenziale rilevate al 15/02/2021;

2. di dare atto che tale graduatoria è stata redatta e verrà utilizzata secondo i criteri stabiliti  
dall’art.. 6 c. 3 e 15 e dall’art. 9 del D.L. n. 135 del 14/12/2018 convertito in Legge n. 12 del 
11/02/2019;

3. di  dichiarare  il  presente  provvedimento  immediatamente  esecutivo  ai  sensi  dell’art.  28 
Legge  Regionale  n.  10 del  24/01/1995,  ravvisata l’urgenza  di  procedere a contattare  i 
candidati utilmente collocati in graduatoria al fine di verificarne la disponibilità ad assumere 
gli incarichi a tempo indeterminato.

Il Direttore Sanitario
- dott. Luciano Bernini -

Il Direttore Amministrativo
- dott. Massimo Corona –

Il Direttore Generale
- dott. Massimo Uberti -

_____________________________________________________________________________________________________
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi di legge

ASL TO5 Deliberazione del Direttore Generale Numero 262 del 03/05/2021, pagina 3 di 7



         Regione Piemonte

Azienda Sanitaria Locale 
di Chieri, Carmagnola, Moncalieri e Nichelino

Sede Legale – Piazza Silvio Pellico n. 1 – 10023 Chieri (TO)  – tel. 011 94291 – C.F. e P.I.  
06827170017

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

n. 262 del   03/05/2021 

______________________________________________________________________________

APPROVAZIONE GRADUATORIA PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI A TEMPO
INDETERMINATO PER ATTIVITA` DI CONTINUITA` ASSISTENZIALE DELL` A.S.L.TO5 - ANNO
2021    
______________________________________________________________________________

 

Pubblicata all’Albo Pretorio online dal 05/05/2021 al 14/05/2021 

Esecutiva dal 03/05/2021

_____________________________________________________________________________________________________
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi di legge

ASL TO5 Deliberazione del Direttore Generale Numero 262 del 03/05/2021, pagina 4 di 7



     Regione Piemonte

Azienda Sanitaria Locale 
di Chieri, Carmagnola, Moncalieri e Nichelino

Sede Legale – Piazza Silvio Pellico n. 1 – 10023 Chieri ( TO)  – tel. 011 94291 – C.F. e P.I.  
06827170017

Questo atto è stato firmato digitalmente da:

Coppola Gerardantonio -  Direttore S.C. AFFARI GENERALI E PERSONALE 
Bernini Luciano -  Direttore Sanitario  
Corona Massimo -  Direttore Amministrativo  
Uberti Massimo -  Direttore Generale  
Zolla Laura - il funzionario incaricato alla pubblicazione
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

_____________________________________________________________________________________________________
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi di legge

ASL TO5 Deliberazione del Direttore Generale Numero 262 del 03/05/2021, pagina 5 di 7



Allegato 1

ASL TO5 Deliberazione del Direttore Generale Numero 262 del 03/05/2021, pagina 6 di 7



FORMULAZIONE GRADUATORIA VALIDA ANNO 2021

CONFERIMENTI INCARICHI MEDICI DI CONTINUITA' ASSISTENZIALE - TEMPO INDETERMINATO-

Punto A) domande pervenute con richiesta di inserimento per Trasferimento

Pos. Grad. 

Aziendale

Ordine di 

Interpello
Nominativo Residenza Data di Nascita Data Laurea

Punt. Grad. 

Unica Regionale
Anzianità di Laurea

nessuno

Punto B) domande pervenute  medici con punteggio Graduatoria Unica Regionale

Pos. Grad. 

Aziendale

Ordine di 

Interpello
Nominativo Residenza Data di Nascita Data Laurea

Punt. Grad. 

Unica Regionale 

2021

1° SUNNA PATRIZIA TORINO 12/05/1974 19/10/2011                     11,40 

2° DE VITA MONICA CIRIE' 07/03/1988 03/07/2013                       8,80 

Pos. Grad. 

Aziendale

Ordine di 

Interpello
Nominativo Residenza Data di Nascita Data Laurea voto di Laurea Minor Età alla Laurea

1° MONTI LINDA RAVENNA 18/05/1989 22/10/2014 25 anni, 5 mesi, 4 giorni

2° ZOMPI' SILVIA CHIARA TORINO 21/01/1987 26/10/2012 25 anni, 9 mesi, 5 giorni

3° GAMBA GIULIA TORINO 10/02/1990 20/10/2016 26 anni, 8 mesi, 10 giorni

4° LAPI SIMONE TORINO 13/03/1989 25/10/2016 27 anni, 7 mesi, 12 giorni

Medici esclusi per mancanza dei requisiti richiesti:

Nominativo Residenza Data di Nascita Data Laurea
DATA ATTESTATO 

FORMAZIONE

BEYENE FOGI GETACHEW CARMAGNOLA 15/05/1961 23/02/1992 non conseguito

Punto C) domande pervenute medici in possesso del diploma di formazione specifica - conseguito successivamente alla data di scadenza della presentazione della domanda di inclusione 

in graduatoria regionale  valida per l'anno in corso

1/1

ASL TO5 Deliberazione del Direttore Generale Numero 262 del 03/05/2021, pagina 7 di 7


		2021-05-04T09:33:25+0200
	Laura Zolla




